2024年11月14日

各 位
会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証プライム市場）
問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

中期経営計画公表時間の変更に関するお知らせ

 2024年 11月５日に開示した決算説明資料において 2024年 11月 14日 15時に中期経営計画を公表する予定

としておりましたが、公表時間を変更することとしましたのでお知らせいたします。

 【変更前】

  2024年11月14日15時

 【変更後】

  2024年11月14日15時30分

以 上